
,^^pép|jď^psaný Vojtěch Kolátor, narozf 
jeií ^nocnitel)

’ ^'^-=Jímh>Zmocňuji

GENERÁLNÍ PLNÁ MOC 

81, bytem 169 00 Praha 6- Břevnov

Cdálejen zmocněnec)

,y 'r‘ a^_^ě^ž,^sthpoval ve věci uznání a uspokojení mého restitučního nároku, který vznikl z rozhodnutí 
■"■ ■j^^^s^tu hřá^ho města Prahy - Pozemkového úřadu, a to;

‘^s;^ja^"prgánjlcterý rozhodnutí vydal: Magistrát hlavního města Prahy ■
' ' PÚ 1374/97

18,6. 1997 
Veleslavín

íá
l císlojféánacíÁ'’'

■ Pozemlcový úřad

rozhodnutí; 
''■^líáMtólm území;

správní orgán, který rozhodnutí vydal: 
číslo jednací; 
datum vydání rozlrodnutí; 
katastrální území;

Magistrát hlavního města Prahy
PÚ 1677/97
24.7.1997
Veleslavín

- Pozemkový úřad

správní orgán, který rozhodnutí vydal: 
číslo jednací: 
datum vydání rozhodnutí; 
katastrální území;

Magistrát hlavního města Prahy - Pozemkový úřad
PÚ 1678/97
25.7.1997
Veleslavín

správní orgán, Icterý rozhodnutí vydal: 
číslo jednací;
datum právní moci rozhodnutí: ,
katastráhií území;

Magistrát hlavnílio města Prahy - Pozemlcový úřad 
PÚ 1686/97 
28.7. 1997 
Veleslavín

správní orgán, který rozhodnutí vydal; 
číslo jednací; 
datum vydání rozhodnutí; 
katastrální území:

Magistrát hlavního města Prahy - Pozemkový úřad 
PÚ 1698/97 
29.7. 1997 
Veleslavín

správní orgán, který rozhodnutí vydal; 
číslo jednací: 
datum vydání rozhodnutí: 
katastrální území:

Magistrát hlavního města Prahy 
PÚ 1699/97 
29.7. 1997 
Veleslavín

- Pozemlcový úřad

správní orgán, který rozhodnutí vydal: 
číslo jednací: 
datum vydání rozhodnutí: 
katastrální území:

Magistrát hlavního města Prahy - Pozemlcový úřad 
PÚ 1705/02 
30.5. 2002 
Veleslavín

správní orgán, který rozhodnutí vydal; 
číslo jednací: 
datum vydání rozhodnutí: 
katastrální území:

Magistrát hlavního města Prahy - Pozemkový úřad
PÚ 1706/97
30.7.1997
Břevnov

správní orgán, který' rozhodnutí vydal: 
číslo jednací: 
datum vydání rozhodnutí: 
katastrální území:

Magistrát hlavního města Prahy ■ 
PÚ 1888/02 
28.6. 2002 
Veleslavín

- Pozemkový úřad



správní orgán, který rozhodnutí vydal: 
číslo jednací: 
datum vydání rozhodnutí: 
katastráhu území:

Magistrát hlavního města Prahy - Pozemkový úřad
PÚ 1889/97
29.8.1997
Veleslavín

T.
správní orgán, který rozhodnutí vydal: 
číslo jednací: 
datum vydání rozhodnutí: 
katastrální území;

Magistrát hlavního města Prahy - Pozemkový úřad 
PÚ 2109/97 
7. 10. 1997 
Veleslavín

správní orgán, který rozhodnutí vydal: 
číslo jednací: ^ 
datum vydání rozhodnutí: 
katastrální území:

Magistrát hlavního města Prahy - Pozemkový úřad 
PÚ 2783/98 
18.12. 1998
Břevnov '

správním orgánem vyčíslená výše nároku:

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úlconům, které jsou potřebné 
ktomu, aby byly uznány, řádně oceněny a vypořádány mé nárolcy, jalc vůči Státnímu pozemlcovému 
úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám.
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb., resp. veřejné obchodní soutěže podle §12 zákona č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny 
a činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní 
převodní smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy.
Na základě této plné moci je zmocněnec roAměž oprávněn pozemky, nabyté od Státního pozemlcového 
úřadu ČR k uspokojení výše uvedeného nárolcy, převést na jakoulcoliv třetí osobu.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§33a občanského 
zákoníku v platném znění).
V případě nečinnosti Státního pozemkového úřadu při uznání nebo uspokojování Nárolcu podle § 11a 
zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, je zmocněnec oprávněn podat žalobu proti České 
republice - Státnímu pozemlcovému úřadu, a to zejména na vydání náhradního pozemku podle § 11a 
zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zpravidla podáním žaloby na nahrazení projevu 
vůle žalovaného).
Touto plnou mocí zanikají veškeré mnou vydané plné moci do 31.12. 2012 vůči Pozemkovému fondu 
ČR a od 1.1. 2013 Amči Státnímu pozemkovému úřadu ČR vztahující se k \ýše uvedeným rozhodnutím.

V Praze dne / /. / O , 2 ^

Vojtěch Kolátor 
zmocnítel

Plnou moc přijímám



aby mě zastupovali společně či jednotlivě ve veškerých právních jednáních souvisejících s vypořádáním 
a prodejem restitučních nároků za newdané pozemky dle § 11a zákona č. 229/1991 Sb., pana Vojtěcha 
Kolátora, r. č. 81 ,169 00 Praha 6 - Břevnov, vyplývající z rozsudku Okresního
soudu v Domažlicích č.j. 7 C 201/2015 - 519 ze dne 28.12.2017. kterým byla nahrazena rozhodnutí Magistrátu 
hl. města Prahy - Pozemkového úřadu Praha č.j.:
PÚ 1374/97; PÚ 1677/97; PÚ 1678/97; PÚ 1686/97; PÚ 1698/97; PÚ 1699/97; PÚ 1705/02; PÚ 1706/97; PÚ 
1888/02; PÚ 1889/97; PÚ 2109/97; PÚ 2783/98.

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem jednáním souvisejícím s touto čimrostí, zejména:
- předkládal a přijímal požadované doklady
- přijímal doručované písemnosti
- podával veškeré návrhy a žádosti s uplatněním nároku související
- uplatňoval a uznával z činnosti vyplývající nároky
- podával opravné prostředky, námitky
- uzavnal a podepisoval smlouvy s vypořádáním nároku související
- uzavíral a podepisoval smlouvy o postoupení pohledávky
- přijímal finanční plnění za postoupené pohledávky
- uzavíral a podepisoval převodní smlouvy k pozemkům, nabytým v souvislosti s uplatněním výše 

uvedeného nároku, včetně podepsání a podání návrhu na vklad práva do katashu nemovitostí
- přijímal sjednané finanční phiění za převod nabytých pozemků
- zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§438 zálc. č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku)


